supra],<sup>58</sup> et Altissiodorensis, *lib. 2, tract. 10, [cap. 1], q. 6*;<sup>59</sup> Alexander [Alensis], *2 p., q. 65, membro 1*;<sup>60</sup> Albertus Magnus, in *1, d. 3, a. 33*;<sup>61</sup> D. Bonaventura, *ibi, q. 3*;<sup>62</sup> Aegidius, *Quodl. 3, q. 11*.<sup>63</sup>

335 Qui omnes videntur fundari in hoc quod sit impossibile in crea-  
tura identificari potentiam et essentiam, nam si ali/cui creaturae esset  
possibile, maxime angelicae, quae est in supremo gradu constituta. Et  
ratio esse potest, quia omnis creatura limitationem quamdam includit,  
et ideo ab intrinseco convenit potentiam distingui ab essentia, sicut  
340 etiam in operatione.—Sed de hac re alibi.<sup>64</sup> S76v

20 *Utrum potentiae animae possint separari a Deo ab ipsa anima.*—  
Secundum dubium erat, utrum potentiae animae possint sepa-  
rari a Deo ab ipsa anima.

Multi negant: Caietanus, *1 p., q. 54*;<sup>65</sup> Capreolus, in [I], *d. 3,*  
345 *q. 3.* Insinuat D. Thomas, *De spiritualibus creaturis, a. ultimo, [ad] 7*;<sup>66</sup>  
*1.2, q. 110, a. 4*,<sup>67</sup> ubi ait quod non potest intelligi anima sine potentiis.

Et probatur. Nam si posset, maxime quia distinguuntur rea-  
liter. Sed haec ratio non urget, nam relatio et terminus sunt distincta, et  
[tamen] non possunt separari —et materia et forma, secundum D. Tho-  
350 mam—, quia habent intrinsecam connexionem. Inter potentiam autem  
et essentiam est summa unio.

Et confirmatur. Nam de essentia propriae passionis est  
ut separari non [possit]. In hoc enim distinguitur ab accidenti communi.

21 Dices: Est de essentia quod non possit separari naturaliter.  
355 Sed contra. Nam multa sunt accidentia communia / quae natu- P130v  
raliter separari non possunt, ut albedo nivis; ergo passio maiorem  
habet inseparabilitatem.—Respondetur probabilius esse oppositum,  
quod defendit Ferrariensis, *2 Contra [Gentes], cap. 61*; Soto, *cap. De*  
*proprio*;<sup>68</sup> immo in *4, d. 9, q. 2, a. 5*,<sup>69</sup> dicit esse certum secundum

- 332 Alexander Alensis] Alexander S, Alensis P. 333 a. 33 S, art.º ult.º P. 335-6  
creatura S, creaturis P. 337 constituta om. P. 339 convenit... essentia S, postu-  
lat distinctionem in essentia et potentia P. 340 alibi om. P.
- 20 342 Secundum... erat S, Rogabis (II 1, 6) L. 342 utrum SL, an P. 344 54 SL,  
44 P. 344 1 PL, om. S. 345 ad PL, d. S. 347-8 nam... urget S, nam quod  
realiter adinvicem distinguantur, non necessario arguit separabilitatem, L. 349  
tamen PL, om. S. 349-50 et materia... Thomam SP, om. L. 353 ut S, quod P.  
353 possit P, possint S. 353-7 In hoc... inseparabilitatem om. P.
- 21 358 2 SL, 4 P. 358 Gentes P, om. SL. 358 61 S, 65 PL. 358-9 cap. De  
proprio S, supra PL.